日本輸血・細胞治療学会員各位

第79回日本輸血・細胞治療学会東海支部例会のご案内

 拝啓 秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 第79回日本輸血・細胞治療学会東海支部例会の開催と参加登録につきまして
ご案内いたします。下記の要項に従ってお申込みいただきますようお願い申し
上げます。今後のご連絡につきましては学会ホームページよりご確認ください。
皆様の参加をお待ちしております。

                                 敬具

   日本輸血・細胞治療学会東海支部
     支部長     加藤 栄史

   第79回例会長  近 藤  勝
（岡崎市民病院）

                  記

 例 会 長 ：近藤 勝（岡崎市民病院 臨床検査科統括部長）

日  時 ：2022年 11月 12日（土） 12：00～16：10

開催方法  : ZOOMウェビナーによる開催

参 加 費 : 1,000円(会員、非会員問わず)

内  容 ：≪共催セミナー≫ 共催：帝人ヘルスケア株式会社

             座長：高見昭良（愛知医科大学）

演者：池亀和博（兵庫医科大学病院）

      「HLA不適合移植の展望と野望

－免疫グロブリン製剤の香りを添えて―」

≪シンポジウム≫

テーマ：「安全で円滑に輸血医療を進めるための教育」

座長：三浦康生（藤田医科大学病院）

      演者：（1）飛田規（磐田市立総合病院）

           「安全で円滑に輸血医療を進めるための教育

～認定医の立場より」

（2）野口和希子（岡崎市民病院）

           「安全で円滑に輸血医療を進めるための教育

～認定輸血検査技師の立場より」

         （3）杉浦利美（安城更生病院）

           「安全で円滑に輸血医療を進めるための教育

～学会認定・臨床輸血看護師の立場より」

      ≪特別講演≫

      座長：近藤勝（岡崎市民病院）

演者：紀野修一（日本赤十字社北海道ブロック血液センター）

         「リスペクトされる輸血医療をめざして」

参加登録方法 ： 次項の「参加受付について」をお読みいただき、下記の参加

登録フォームＵＲＬまたは二次元バーコードよりお申込みく

ださい

 https://app.payvent.net/embedded_forms/show/631886670fc4845811d509d3

 申 込 期 間：2022年９月28日（水）～2022年11月10日（木）

問い合わせ先：日本輸血・細胞治療学会東海支部事務局

       （愛知県赤十字血液センター 学術情報・供給課内）

       〒489-8555 愛知県瀬戸市南山口町539-3

       TEL（0561）85-4297

       FAX（0561）86-0176

       e-mail shibukai@aichi.bc.jrc.or.jp

https://app.payvent.net/embedded_forms/show/631886670fc4845811d509d3
mailto:shibukai@aichi.bc.jrc.or.jp

参加受付について

今回、前回までと違う参加登録システム（Payvent）を使用いたします。
参加登録方法、領収書・参加証明書の発行、ご参加URL の案内方法が異なりますので下記
ご注意の上、参加登録をお願い致します。

■お支払い方法
クレジットカード決済
VISA、マスターカード、アメリカンエキスプレスのみ。JCBカードはご利用になれません。
Apple Pay、Google Pay
お使いのデバイス、ブラウザーが対応しており、有効なカード情報が設定されている場合、
Apple Payまたは Google Pay での決済が可能です。
※カード決済ができない方は事務局にご相談ください。

■他
・カード決裁完了後に配信される完了メールに領収書・参加証明書のダウンロードボタン
が記載されていますのでダウンロードしてください。参加証明書は 11 月 14 日（月）より
ダウンロードが可能となります。
・参加のための ZOOM 視聴 URL は自動返信メールに記載されます。当日は記載されて
いるURLよりご参加ください。
・理由の如何にかかわらず、参加登録後の返金には応じられませんので、ご了承ください。